[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

 Пятнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

 26 марта 2019 г.                                                                                                 № 109
О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля»

      В целях соблюдения требований Постановления Правительства РФ от 24.12.2007 № 922 "Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы",  Закона Архангельской области от 27.09.2006  № 222-12-ОЗ "О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области",  руководствуясь Уставом муниципального образования «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 17.12.2010 № 249 «Об утверждении формы проведения аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля».

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов МО «Новая Земля» от 18.05.2017 № 50  «Об утверждении Правил исчисления денежного содержания муниципальных служащих муниципального образования «Новая Земля».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящие решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования

«Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин

	Председатель Совета депутатов муниципального образования  «Новая Земля»

            ________________  Л.В. Марач

2